Ofício nº 00096/2007– GPC

São Roque, 9 de fevereiro de 2007.

Excelentíssimo Senhor:

Estamos encaminhando a Vossa Excelência a Moção n° 013/2007, de minha autoria, de Congratulações pela sua posse como Conselheiro desse Egrégio Tribunal, apresentada no Plenário desta Casa de Leis e aprovada em Sessão Ordinária realizada em 06 de fevereiro de 2007.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos protestos de estima e consideração.

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(Toco)

Presidente

Exmo. Senhor

EDGARD CAMARGO RODRIGUES

DD. Conselheiro do Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

Av. Rangel Pestana, 315 – Centro

São Paulo-SP

01017-906